〒04-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com

2024 年 2 月吉日

お客様各位

ハロゲンランプ一部製品 生産終了のお知らせ

拝啓 向春の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

この度、ハロゲンランプの一部製品につきまして、一部基幹部材の調達が困難になるなどの諸事

情を鑑み、お客さまに満足いただける製品クオリティの担保を第一に考えたうえで、生産を終了

させていただくこととしました。

皆さまには、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、諸事ご賢察のうえご理解いただきたく、

また、引き続きのご愛顧を賜りたく、重ねてお願い申しあげます。

敬具

【生産終了品 一覧】

＜JCV＞

JCV100V400WGS

JCV120V250WGS

JCV120V300WGS

JCV120V500WGS

JCV120V500WGSF

JCV24V150WBS

JCV100V500WAM

JCV100V500WCM

JCV100V500WCMF

JCV100V650WCC

JCV100V750WBM

JCV100V500WB1M

JCV100V500WC1M

JCV100V575WBM

JCV115V400WBM

JCV115V400WCM

JCV115V575WBM

JCV115V575WCM

＜JP＞

JP100V1000WCL

＜JPD＞

JPD100V300WB

＜JCS＞

JCS100V500WCGX

JCS100V1000WBGX

【販売終了日】

現有在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

以 上